ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BẾN TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38/2019/QĐ-UBND Bến Tre, ngày  26 tháng 9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND
ngày 04 tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định về chủng loại,
 số lượng máy móc, thiết bị chuyên dùng trang bị  cho các cơ quan, tổ chức,

đơn vị trên địa bàn tỉnh Bến Tre

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng

6 năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Thực hiện Công văn số 97/HĐND-TH ngày  06  tháng 3 năm 2019 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc ý kiến đối với Tờ trình số 465/TTr-

UBND ngày 28  tháng 01 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Công văn số 544/HĐND-TH ngày 18 tháng 9 năm 2019 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thống nhất chủng loại, số lượng máy

móc, thiết bị chuyên dùng trang bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn

tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 3235/TTr-STC ngày

23 tháng 9 năm 2019.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-

UBND ngày 04 tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định về chủng

loại, số lượng máy móc, thiết bị chuyên dùng trang bị cho các cơ quan, tổ chức,

đơn vị trên địa bàn tỉnh Bến Tre (Có Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành có liên quan và Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này.

2. Các cơ quan, tổ chức, đơn vị căn cứ chủng loại, số lượng máy móc thiết bị

chuyên dùng quy định tại Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này để lập kế

hoạch trang bị cho phù hợp với nguồn kinh phí được bố trí trong năm 2019 và

những năm tiếp theo.

Điều 3. Điều khoản thi hành

1. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Thủ

trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh; Giám đốc Kho bạc nhà nước Bến Tre; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 07 tháng 10 năm 2019./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Trọng

	QUYẾT ĐỊNH

		2019-11-07T08:52:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!